
平成２８年度の会費納⼊のお願い

 平成２７年度、新しく同窓会会員（正会員）になられた防衛⼤学校５９期⽣の皆様から会
費のご納⼊を頂きました。衷⼼よりお礼申し上げます。
 また、その他の期の皆様におかれましても会費納⼊率向上のため、各期⽣会⻑及び代議員
をはじめとする同窓会員の皆様にご助⼒を賜り、全体としての納⼊率は徐々に向上していま
すことに対しまして、重ねて御礼申し上げます。
 同窓会本部事務局では、「⺟校の充実・発展への寄与、会員相互の親睦交流、社会的活動
への寄与」という同窓会の⽬的を達成するために必要な経済的な基盤を確固たるものとすべ
く、平成１８年度から各幹部候補⽣学校等を訪問するなどして会費納⼊の促進に努めており
ます。
 会費未納の⽅（本部事務局で把握しておりますので、ご不明の点がありましたら下記連絡
先までご連絡をお願い致します。）におかれましては、同窓会活動の趣旨をご理解頂き、是
⾮とも平成２８年度中に同窓会会費を納⼊して頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

（防衛⼤学校同窓会事務局⻑ ⼭本 洋）


